Sub correctione Sanctae Romanae Ecclesiae.

Conlicencia en Madrid, en la Imprenta Real, Año de 1663.

**NOS DON DIEGO DE ARCE REINOÑO** por la gracia de Dios, y de la santa Sede Apostolica Obispo de Plasencia, Inquisidor General en todos los Reinos, y Señorios de su Magestad, y de su Consejo, &c. Hazemos saber à todas y qualesquier personas, assi Ecclesiasticas, como Seculares, de qualquier estado, orden, condicion, ò preeminencia que sean, estantes en estos dichos Reynos, como nuestro muy Santo P. Urbano Papa VIII. ha mandado despachar el Breue, que es del tenor siguiente.

**VRBANVS EPISCOPVS** servus servorum Dei: Ad perpetua rei memoria

**N** Eminentis Ecclesie militantis Sede, meritis, licet etiam paribus constituti, se de lo me diramur, ut quae a fidei catholice conseruatione à predecessoribus nostris promissa statuta, & ordinata sunt firmiter perpetuo obtinerentur, & cum opus sit nostrae auctoritatis munimine confirmarentur. Dudum siquidem à fel. record. Pio Papa V. praedecessore nostro emanauit constitutio tenoris suble qua in hoc loco à Domino constituit, tam ductu uolo tempore sustinemus, ille animum nostrum praecipue extradiagdo len, quod Religio Christiana ratiis iam pridem turbantibus agitata, nostrae quorundam propositis opinionibus considerat Christus populus antiquis Hostis suggestione dilectus in altis, atq; alios errores passim, & promiscue deferatur. Quam uero ad Nos attinet totis viribus conamur, et illa simul atq; profectum, positum opprimamur. Magno etenim merore afficimur, quod pleriq; sponte alioqui probitate, doctrina in varias sententias offensionis, & periculi plenas, tum uerbo, tum sententia prorumpunt, de quibus etiam in Scholis inuicem controuersamur, aut in modis iungerequentes. Nec Angeli, hoc primi hominis adhuc integri merita re de uocantur gratia. Sicut opus mali ex natura sua est meritis aeterna merita, sic bonum opposita natura sua est uita aeterna merita. Ex bonis Angelis, & primo homini si in pace illo perseverauerit uita aeterna merita, felicitas esse merces, & non gratia. Nec aeterna homini in gloria, & Angelis pro merito sua in pace bonorum operum, & merita